Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

pintura das pistas na Avenida Nossa Senhora Perpétuo Socorro nos trechos que vai da

Igreja Nossa Senhora do Socorro até a Construshopping.

REQUERIMENTO N° 3275/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A PINTURA DAS
PISTAS NA AVENIDA NOSSA SENHORA PERPÉTUO SOCORRO
NOS TRECHOS QUE VAI DA IGREJA NOSSA SENHORA DO
SOCORRO ATÉ A CONSTRUSHOPPING.

PROTOCOLO GERAL N° 3736/2019
Data: 21 10/2019 - -lotado: 14:23

111111111111111111111 111

APROVADO
2 1 ÚUr. 11.119

Vereador Fe!ipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a não está visível a sinalização das pistas e em um trecho fica mais

estreito a pista para que se providencie a devida pintura do local evitando assim acidente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando a pintura das pistas na Avenida Nossa Senhora Perpétuo Socorro nos trechos

que vai da Igreja Nossa Senhora do Socorro até a Construshopping.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de outubro de 2019.

Professor Osval 	acedo Negrão

Verea s or

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1